

MSC&CO ApS
Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 37 27 66 18

Annual report

1 October 2017 - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Lars Christian Jacobsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 October 2017 - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of MSC&CO ApS for the financial year 1 October 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2017 to 31 December 2018.

At the board meeting on the 14 June 2019 it will be decided that the annual accounts for 2018/19 onwards are not subject to audit. The managing director considers the requirements of omission of audit as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vedbæk, 14 June 2019

Managing Director

Michael Julius Gravgaard

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to advise and assist with trading of the sportsathletes, rights and hereby related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is tEUR 12 against tEUR 1 last year. Result of the year are tEUR -7 against tEUR -7 last year.

The management consider the results satisfactory.

During the year, the company has been acquired by Aulama ApS

Profit and loss account

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
Gross profit	11.812	1.461
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-5.000
Operating profit	11.812	-3.539
Other financial income	8.968	655
Other financial costs	-11.599	-6.286
Results before tax	9.181	-9.170
Tax on ordinary results	-16.065	2.015
Results for the year	-6.884	-7.155
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-6.884	-7.155
Distribution in total	-6.884	-7.155

Balance sheet

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Fixed assets		
Deposits	1.208	0
Financial fixed assets in total	1.208	0
Fixed assets in total	1.208	0
Current assets		
Deferred tax assets	0	14.239
Other debtors	250.000	130.000
Debtors in total	250.000	144.239
Available funds	27.636	12.141
Current assets in total	277.636	156.380
Assets in total	278.844	156.380

Balance sheet

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Equity		
Contributed capital	6.702	6.702
Results brought forward	-57.399	-50.515
Equity in total	-50.697	-43.813
Liabilities		
Debt to group enterprises	0	62.271
1 Other debts	13.057	0
Long-term liabilities in total	13.057	62.271
Trade creditors	4.228	10.973
Debt to group enterprises	43.188	17.796
Corporate tax	851	0
Tax payables to group enterprises	975	0
Other debts	267.242	109.153
Short-term liabilities in total	316.484	137.922
Liabilities in total	329.541	200.193
Equity and liabilities in total	278.844	156.380

2 Contingencies

Notes

All amounts in EUR.

	1/10 2017 - 31/12 2018	1/10 2016 - 30/9 2017
1. Other debts		
Other debts in total	30.466	0
Share of amount due within 1 year	<u>-17.409</u>	<u>0</u>
Other debts in total	<u>13.057</u>	<u>0</u>

2. Contingencies

Joint taxation

Aulama ApS, company reg. no 32883052 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Julius Gravgaard

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-884300114577

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-18 07:02:24Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-18 07:42:19Z

NEM ID 

Lars Christian Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-582705975493

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-18 07:49:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WC1Q-2EPVN-U068S-6HH28-32CYM-M7MLB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>